Podlahoviny, profily, tyče / Penízkové podlahoviny
S 8 ALFA - Penízková pryžová podlahovina, 75°ShA, tloušťka 3 mm,
šíře 1450
Kód produktu: 20061
Pracovní teplota: -30°C až +60°C
Materiál produktu: SBR
Tvrdost: 75° Shore A (+/-5°)
Pevnost: 50 kg/cm2
Vlastnosti: Těžkohořlavá viz certifikát
Použití produktu: Penízková podlahovina
Vnější barva: černá, šedá, zelená, červená, modrá, hnědá
Zkrácená poznámka: Na základě potávky 4 mm tloušťka.
Nejrozšířenější podhlahová pryž (těžkohořlavá) používaná u
vozidel přepravující osoby nebo v průmyslu všeobecně. Cena
pryže je za 1 m2. Tloušťky jsou také na poptávku 4 mm. (Např.
S8A-004/145-75685 ŠEDÁ 4,0x1450 mm). Balení je pouze
informativní, je možné odebrat jakékoliv množství. Při
objednání do poznámky napište požadovaný rozměr.
Nabízené služby: Strojní řezání pryže na pásky, řezání
tvarového těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Šířka Celková
délka
Barva Hmotnost Balení
[MJ]
Balení
[m2]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
S8A-003/145-75185 3 mm 1450 mm 10000 mm černá 4,6 kg 14,5 14,5 m2 535,00 Kč
S8A-003/145-75385 3 mm 1450 mm 10000 mm Modrá 4,6 kg 14,5 14,5 m2 708,00 Kč
S8A-003/145-75485 3 mm 1450 mm 10000 mm Červená-cihla 4,6 kg 14,5 14,5 m2 739,00 Kč
S8A-003/145-75585 3 mm 1450 mm 10000 mm Zelená 4,6 kg 14,5 14,5 m2 705,00 Kč
S8A-003/145-75685 3 mm 1450 mm 10000 mm Šedá 4,6 kg 14,5 14,5 m2 659,00 Kč
S8A-003/145-75885 3 mm 1450 mm 10000 mm Hnědá 4,6 kg 14,5 14,5 m2 706,00 Kč
S8A-004/145-75685 4 mm 1450 mm 10000 mm Šedá 5,79 kg 14,5 14,5 m2 882,00 Kč
TIP
	S 8 ALFA - Penízková pryžová podlahovina, 75°ShA, tloušťka 3 mm, šíře 1450